様式第３号

田畑転換等農地の形状変更工事完了届

年 月 日

菊川市農業委員会長 宛

土地所有者

氏   名

 下記のとおり田畑転換等農地の工事が完了したことを届けます。

記

１ 形状変更した土地の所在等

土地の所在 地番
地目 面積

（㎡） 登記 現況

菊川市

菊川市

２ 工事完了年月日

   年 月 日

   上記工事が適切に完了したことを確認した。

農業委員 氏     名

（留意事項）

１ その他参考となるべき書類として、案内図、完了後の写真を添付すること。

２ 農業委員確認（署名）の上、提出すること。